АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2016                           № 946
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги   по                                                           оказанию поддержки начинающим субъектам малого                                                   предпринимательства, в том числе инновационным компаниям
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 24 июля 2013 г. № 1212,  Порядком оказания поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства, в том  числе инновационным компаниям, утвержденным постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 4 марта 2016  г. № 561, постановляю:

1. Утвердить административный регламент  предоставления  муниципальной услуги по оказанию поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства, в том числе инновационным компаниям, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно - политической газете Суровикинского района «Заря» и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Суровикинского

муниципального района                                                        И.В. Дмитриев